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Opis produktu

ORGANIZER DO SZAFY WISZACA POtKA Z 5

POLKAMI 100cm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga (z opakowaniem)
Rodzaj

Barwa Swiatta
Rodzaj gwintu
Kolor szkfa

Moc

Ksztatt

Napiecie (V)
Szerokos¢

Jasnos¢

Wysokos¢
Gtebokos¢

Klasa energetyczna
Temperatura barwowa

Trwatosé

23,38 zt
19,01 zt
Dostepny
3 dni
262203316
01334
5907451301425
0.1 kg

LED

biaty zimny
inny
mleczne
1.8 W

Inny

12v DC

7 cm

180 Im

0.8 cm
2cm

A+

6000 K
50000 h

ORGANIZER DO SZAFY WISZACA POtKA Z 5 POLKAMI

100cm

Wiszaca podtka skutecznie pozwoli Ci zaoszczedzi¢ miejsca w szafie.
Pie¢ poziomow pdtek dajg mozliwos¢ swobodnego segregowania
odziezy, jednoczesnie zajmujgc mato miejsca.
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Organizer pozwoli zachowac Ci porzadek i doskonale ochroni Twoje
ubrania oraz posciel przed kurzem i innymi czynnikami zewnetrznymi.

Wykonany zostat z wysokiej jakosci materiatu, co gwarantuje dtugie
uzytkowanie przez wiele lat.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
[] Kod produktu: 01334

[] Wysoka jakos¢ wykonania

[ Mocowanie za pomoca rzepa

[J Pozwala zaoszczedzi¢ miejsca w szafie
[] Pozwala zachowad porzadek

[l Materiat oddychajacy

[0 Wytrzymaty

[] Odporny na wilgoc

[] Doskonale chroni odziez i rzeczy przed kurzem
[ tatwy do utrzymania w czystosci

[] llos¢ potek: 5

0 Wymiary: 30cm x 30cm x 100cm

[] Wymiary pétki: 30cm x 30cm x 20cm

] Kolor: bezowy

ZESTAW ZAWIERA:

Fabrycznie nowy organizer wiszacy

Oryginalne opakowanie
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